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2009 yılında kitap fuarında karşılaştığım güzel insanlarla birlikte hizmet edebilmenin gücüyle tanıştım
ve o yıl 118K Yönetim Çevresi’ nde Hisar Leo Kulübü ile başladı yolculuğum.
Leo mottosu ile hizmetin ana koşulunun sorumluluk almak, aldığımız görevleri tam ve zamanında
yerine getirmek; tüm bunlar içinse olanak yaratmanın yollarını keşfederek kendimizi geliştirmek
olduğunu öğrendim. Lions içerisinde “yaşam boyu eğitim” inancımla, tüm eğitimlere katılmaya, etkin bir
katılımcı olmaya özen gösterdim. Göründüğünüz kadar varsınız söylemini kendime rehber edindim.
Bireylerin tek başlarına ulaşamayacağı her noktaya, birlikte daha hızlı hizmet götürüleceğine dair
inancım her çalışmamızda daha da güçlendi. Ağaç dikiyor, çocuklara kitap ulaştırıyor, kütüphaneler
açıyorduk. Sığınma evleri için hazırladığımız etkinliklerle pek çok kadın ve çocuğun yaşamına
dokunuyorduk. Ailelerinin ve toplumun ötekileştirdiği tüm bireylere hizmette eşitlik anlayışı ile
çalışmalarımızı sürdürüyorduk. Lions mottosu ile çalışmalarımızı özdeğerlerimiz ışığında
gerçekleştiriyor, Ulu Önder Atatürk’ün öğretileri ile hizmet ediyorduk. Uluslararası bir sivil toplum
örgütü olmanın gücünü Dünya çapında gerçekleşen etkinliklerde dostlar edindikçe ve bilmediğimiz
coğrafyalara hizmet götürebildikçe daha iyi anlıyorduk.
Kitapla başlayan yolculuğumuz kitapla devam ediyor. Zorlu pandemi günlerini fırsata çevirerek, online
kitap kulübü etkinliğimizi başlattık. Her ay 1 kitap okuyor ve toplantımda kendi bakış açılarımızla,
okuduğumuz kitabın bizde bıraktığı yansımalarını paylaşıyoruz. Fiziki buluşmaların mümkün olmadığı
bu günlerde Lionlar ve Lion Dostları ile bilgiyi, geleceğe umutla bakabilmek için motivasyonumuzu
güçlü tutmaya çalışıyoruz.
Çalışmalarımızda “hizmet ediyoruz” söylemini içselleştirdikçe, önce kendi motivasyonumuzu artıyor,
ardından takdirleri karşılıyoruz. Çünkü hedef hizmetse, başarı ve ödüllerin doğrudan geldiğine
inanıyorum.
En iyi liderler yeni liderler yetiştirenlerdir.


